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ZAMONAVIY TA’LIM PARADIGMASIDA INNOVATSION 

PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARNING O‘RNI 

 

DTPI talabasi Eshdavlatova Guljamol 

 

Annotatsiya: Ushbu tezisda bugungi kunda pedagogika sohasida yuz 

berayotgan tub o‘zgarishlar, an’anaviy ta’limdan raqamli va shaxsga 

yo‘naltirilgan ta’limga o‘tish jarayonlari tahlil qilinadi. Zamonaviy 

o‘qituvchining kompetensiyalari va ta’lim jarayoniga innovatsion metodlarni 

tatbiq etishning samaradorligi yoritilgan. Shuningdek, axborot 

texnologiyalarining o‘quvchi motivatsiyasiga ta’siri bo‘yicha xulosalar berilgan. 

Kalit so‘zlar: Zamonaviy pedagogika, innovatsion texnologiyalar, 

raqamlashtirish, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, kreativlik, tanqidiy fikrlash, 

STEAM.         

         XXI asrda axborot oqimining tezlashishi va texnologik taraqqiyot 

ta’lim tizimi oldiga yangi talablarni qo‘ymoqda. Endilikda ta’limning maqsadi 

faqat bilim berish emas, balki o‘quvchida mustaqil fikrlash, muammoni hal qilish 

va axborot bilan ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishdan iboratdir . Quyida 

“Zamonaviy ta’lim paradigmasida innovatsion pedagogik texnologiyalarning 

o‘rni” mavzusi bo‘yicha to‘liq, tizimli va ilmiy-uslubiy ma’lumot keltiriladi. 

Mazkur material sizga tezis, ma’ruza, referat yoki maqola tayyorlashda qulay 

bo‘ladi. 

    Zamonaviy ta’lim paradigmasi tushunchasi : Ta’lim paradigmasi — bu 

ta’limning maqsadi, mazmuni, metodlari, vositalari va natijalarini belgilovchi 

nazariy-amaliy qarashlar tizimidir. Zamonaviy ta’lim paradigmasining asosiy 

xususiyatlari: 

Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim 

Kompetensiyaviy yondashuv 

Ta’lim oluvchining faolligi 
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Mustaqil va tanqidiy fikrlashni rivojlantirish 

Raqamli va axborot texnologiyalariga asoslanish 

Hayot davomida ta’lim olish (Lifelong learning) 

         An’anaviy paradigmadagi “o‘qituvchi — bilim manbai” modeli 

o‘rnini “o‘qituvchi — fasilitator, yo‘naltiruvchi” modeli egallamoqda. 

Innovatsion pedagogik texnologiyalar tushunchasi:Innovatsion pedagogik 

texnologiyalar — bu ta’lim jarayonini samarali tashkil etish, o‘quvchilarning 

bilim, ko‘nikma va kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilgan yangicha 

metodlar, vositalar va texnologiyalar majmuasidir. 

Innovatsion texnologiyalarning asosiy belgilar: 

Ta’lim jarayonida yangilik kiritilishi 

O‘quvchi faolligini oshirishi 

Natijaga yo‘naltirilganligi 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

O‘zaro hamkorlik va muloqotga asoslanishi 

        Zamonaviy ta’limda innovatsion pedagogik texnologiyalarning o‘rni 

: Innovatsion pedagogik texnologiyalar zamonaviy ta’lim paradigmasining asosiy 

harakatlantiruvchi kuchi hisoblanadi.  

          Ta’lim sifatini oshirishn; Bilimlar chuqur va barqaror 

o‘zlashtiriladi; Nazariya va amaliyot uyg‘unlashadi ; O‘quvchida real hayotiy 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalari shakllanadi 

          O‘quvchi shaxsini rivojlantirish ; Mustaqil fikrlash ; Ijodkorlik ; 

Muloqot va hamkorlik madaniyati ; Mas’uliyat va o‘z-o‘zini boshqarish 

          O‘qituvchi faoliyatini takomillashtirish ; O‘qituvchi innovator va 

dizayner sifatida faoliyat yuritadi ; Darsni rejalashtirish va baholash tizimi 

takomillashadi; Ta’lim jarayoni monitoringi osonlashadi 

        Innovatsion pedagogik texnologiyalarning asosiy turlari: 
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  Interfaol ta’lim texnologiyalari : “Aqliy hujum” , “Bumerang” 

,“Klaster”,“INSERT” , “Venn diagrammasi” , “Case-study” ;  O‘quvchini 

darsning markaziga qo‘yadi. 

       Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) : Elektron darsliklar 

, Onlayn platformalar (Moodle, Google Classroom va b.) , Multimedia vositalari 

, Virtual laboratoriyalar - Ta’limni moslashuvchan va ochiq qiladi. 

       Masofaviy ta’lim texnologiyalari : Onlayn darslar ,Video ma’ruzalar 

,Webinar va forumlar- Hududiy va vaqt cheklovlarini bartaraf etadi. 

       Loyihaviy ta’lim texnologiyasi : Muammoni aniqlash , Tadqiqot olib 

borish, Natijani taqdim etish- Amaliy kompetensiyalarni shakllantiradi. 

       Modul va kompetensiyaviy ta’lim texnologiyalari : O‘quv mazmuni 

modullarga bo‘linadi , Yakuniy natija — kompetensiya - Ta’lim natijalarini aniq 

baholash imkonini beradi.  

        Innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etishdagi muammolar :  

O‘qituvchilarning innovatsion kompetensiyasining yetishmasligi , Texnik 

vositalar bilan ta’minlanganlik muammosi , An’anaviy fikrlashdan voz kechish 

qiyinligi, Ta’lim muhitining to‘liq moslashmaganligi . 

       Innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etishning ahamiyati : 

Kadrlar raqobatbardoshligini oshiradi : Ta’lim sifati va samaradorligini 

yuksaltiradi , Jamiyat taraqqiyotiga xizmat qiladi , Global ta’lim tizimiga 

integratsiyani ta’minlaydi 

      Zamonaviy ta’lim paradigmasida innovatsion pedagogik 

texnologiyalar ta’lim jarayonining ajralmas qismi bo‘lib, ular orqali: o‘quvchi 

shaxsi har tomonlama rivojlanadi, ta’lim sifati oshadi, o‘qituvchi faoliyati yangi 

bosqichga ko‘tariladi. 

      Shu bois innovatsion pedagogik texnologiyalarni ta’lim jarayoniga 

samarali joriy etish — bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 
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